EXTRATO DO TA N° 167/2025 – UP BRASIL ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Quarto Termo Aditivo ao Contrato
de Prestação de Serviços nº 053/2022 com a empresa UP BRASIL ADMINISTRAÇÃO E
SERVIÇOS LTDA (Processos SEI nº 202200058004699).

OBJETO: Aditar o Contrato de Prestação de Serviços nº 053/2022 (000036471216), para
prorrogar a sua vigência por mais 90 (noventa) dias, a partir de 02 de dezembro de 2025,
conforme justificativa contida no Despacho nº 982/2025/GAP (83076939) e Despacho nº
2052/2025/DIAF (83075841), mantendo-se a taxa de administração equivalente a 0,0% (zero
por cento).

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo Financeiro - OVG

Thomas Richard Victor René Pillet – Contratada
Julio César Cunha Bueno - Contratada